* Anno M. 3468. Ant. Chr. 536. 2. Paral. 36. 22. Jerem. 25. 12. & 29. 10. Irai. 46. 28 & 45. 13.

N anno primo * Cyri regis Persarum ut completeretur verbum Domini ex ore Ieremiae, suscitavit Dominus spiritum Cyri regis Persarum, & traduxit vocem in omni regno suo, etiam per scripturam, dicens:

2. Haec dicit Cyrus rex Persarum: Omnia regna terrae dedit mihi Dominus Deus caeli, & ipse praecipit mihi ut edificarem ei domum in Ierusalem, quae est in Iudaea.

3. Quis est in vobis de universo populo eius? Sit Deus illius cum ipso. Ascendat in Ierusalem, quae est in Iudaea, & aedificet domum Domini Dei Israel, ipse est Deus qui est in Ierusalem.

4. Et omnes reliqui in cunctis locis ubicumque habitant, adiuvent eum viri de loco suo argento & auro, & substantia, & pecoribus, excepto quod voluntarie

offerunt templo Dei, quod est in Ierusalem.

5. Et surrexerunt principes patrum de Iuda, & Beniamin, & Sacerdotes, & Levitae, & omnis, cuius Deus suscitavit spiritum, ut ascenderent ad aedificandum templum Domini, quod erat in Ierusalem.

6. Universique qui erant in circuitu, adiuverunt manus eorum in vasis argenteis & aureis, in substantia & iumentis, in supellectili, exceptis his, quae sponte obtulerant.

7. Rex quoque Cyrus protulit vasa templi Domini, quae tulerat Nabuchodonosor de Ierusalem, & posuerat ea in templo Dei sui.

8. Protulit autem ea Cyrus rex Persarum per manum Mithridatis filij Gazabar, & annumeravit ea Sassabasar * principi Iuda.

9. Et hic est numerus eorum: Phialae aureae triginta, phialae argenteae mille, cultri viginovem, scyphi aurei triginta,

10. scyphi argentei secundi quadringenti decem: vasa alia mille.

11. Omnia vasa aurea & argentea quinque millia quadringenta: universa tulit Sassabasar cum his, qui ascendebant de transmigratione Babylonis in Ierusalem.

* Qui & Zorobabel Inf. 5. ver. 9. cum 16.

CAPUT II.

Numerus revertentium duce Zorobabel e captivitate Babylonica in Jerusalem, ac donorum in reedificationem templi oblaturum.

2. Esd. 7. 6.

* Recensio hæc sepè numeris differt ab ea que est Nehem. 7. Fieri itaque potest ut non eadem sit; sed alia, diverso tempore facta, cum consilio mutato, alii qui Babyloniae remanere maluerint, alij contra se iam descriptis de novo advenxerint. Deest autem in aliquibus Græcis exemplaribus, ut & caput sequens.

1. **H**I sunt autem provinciæ * filij, qui ascenderunt de captivitate, quam transtulerat Nabuchodonosor rex Babylonis in Babylonem, & reversi sunt in Jerusalem & Iudam, unusquisque in civitatem suam.
2. Qui venerunt cum Zorobabel, Iosue, Nehemia, Saraia, Rahelaja, Mardochai, Belsan, Mesphar, Beguai, Rehnum, Baana. Numerus virorum populi Israël:
3. Filij Pharos duo millia centum septuagintaduo.
4. Filij Sephatia, trecenti septuagintaduo.
5. Filij Area, septingenti septuagintaquinque.
6. Filij Phahath Moab, filiorum Iosue: Iobab duo millia octingenti duodecim.
7. Filij Elam mille ducenti quinquagintaquatuor.
8. Filij Zethua, nongenti quadragintaquinque.
9. Filij Zachai, septingenti sexaginta.
10. Filij Bani, sexcenti quadragintaduo.
11. Filij Bebai, sexcenti vigintitres.
12. Filij Azgad, mille ducenti vigintiduo.
13. Filij Adonicam, sexcenti sexaginta sex.
14. Filij Beguai, duo millia quinquagintasex.
15. Filij Adin, quadringenti quinquagintaquatuor.
16. Filij Ather, qui erant ex Ezechia, nonaginta octo.
17. Filij Besai, trecenti vigintitres.
18. Filij Iora, centum duodecim.
19. Filij Hasum, ducenti vigintitres.
20. Filij Gebbar, nonagintaquinque.
21. Filij Bethlehem, centum vigintitres.
22. Viri Netupha, quinquagintasex.
23. Viri Anathoth, centum vigintiocto.
24. Filij Azmaveth, quadragintaduo.
25. Filij Cariathiarim, Cephira, & Bethroth, septingenti quadragintatres.
26. Filij Rama & Gabaa, sexcenti vigintiduo.
27. Viri Machmas, centum vigintiduo.
28. Viri Bethel & Hai, ducenti vigintitres.